ei in meliori gradu, & linea preterea incompatibi-  
litatis, aut alio preferri, non aliàs obtinere poterit,  
quam si ad iuris communis derogationem, expres-  
sam ostendat dispositionem, vel sit acitam, coniec-  
turalem, & presumptã, talis ea sit, atque ex eius-  
modi deducatur argumentis, coniecturis, & ratio-  
nibus, quod euidens, & clara in ius ex eis resultet;  
prout euidentes, & claras coniecturas esse necessa-  
rias diximus, & in simili casu considerauit Ludo-  
uic. Molina, & singularia iura, & doctrinas põ-  
derauit, que es en el dicho cap. 4. à n. 32. del libr. 3.

104 ¶ Y estas coniecturas han de ser co-  
mo dixo el mismo señor Castillo en el num. 14. en  
el vers. Sed etiam quando, ibi: Sed etiam quando  
tacita ad sit, siue coniecturalis, & presumpta ins-  
tituentis maioratum voluntas, quando scilicet ex  
identitate rationis expressæ, quæ equaliter urgeat,  
ex verisimili in casu omisso voluntate, ut velut  
expressus, & subintellectus videatur, atque ex cui-  
dentibus, & manifestis, & velut expressis, atque  
concludentibus coniecturis, & argumentis elici-  
valeat, maioratus, aut maioratum institutores,  
unionem, & coniunctionem abhorruisse.

105 ¶ Y que sean tan claras, y euidentes,  
que no aya si quiera vna razon juridica, que de par-  
te de la hembra se les pueda oponer. Dom. Molina.  
dist. cap. 4. num. 38. ibi: Dum modo coniectura eius  
qualitatis sint, ut nihil aliud inducere valeant,  
neque aliqua iuridica ratione, subterfugit queant.

106 ¶ Porque auierendola, y dudada ofe-  
prouable, y juridicamente del tenor de las clausu-  
las, u de la razón de la incompatibilidad en este caso,  
en qualquier juyzio petitorio, ò possessorio siem-  
pre avrá de obtener el primogenito, como notó el  
señor Castillo en el cap. 160. referido, donde en el  
num. 1. auiendo aprouado la doctrina de Mieres, y  
referido sus palabras, notadas supr. num. 97. y apro-  
vadas, despues en el vers. Addiderim, añade las  
siguientes.

Ibi:

Ibi: *Addiderim ego, sepe id contingere, quando frater secundogenitus, aut ulterior litigat cum fratre primogenito, & contendit, cum succedere non posse in eo maioratu, de quo agitur, aut non succedurum ob impedimentum maioratus, quem possidet, quia scilicet is, cum alio maioratu simul inungi possit: tunc namque, si in dubio versemur, atque ex clausulis institutionum, aperte non appareat, aut expresse de exclusione, aut de incompatibilitate, siue in iudicio possessorio lis agitur, & de tenore clausularum, probabiliter, & iuridice dabitur, semper in dubio pro primogenito pronuntiandum est: ille enim videtur praeilectus: sed, & illius filios, & descendentes institutor praeilectus videtur.*